

14 października 2013



## Z prac Zarządu Województwa

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**,

marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. wzięli udział w wojewódzkich obchodach Dnia Edukacji Narodowej. Z tej okazji zasłużonym świętokrzyskim nauczycielom i pracownikom oświaty wręczone zostaną okolicznościowe odznaczenia i nagrody.

14 października w całym kraju obchodzony jest Dzień Edukacji Narodowej, powszechnie nazywany Dniem Nauczyciela. Co roku jest okazją do uhonorowania osób, które zasłużyły się dla oświaty w regionie i które szczególnie się wyróżniają w swojej pracy. Decyzją Prezydenta Rzeczypospolitej z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczyciele i pracownicy oświaty otrzymają Krzyże Zasługi oraz brązowe, srebrne i złote odznaczenia „Za długoletnią służbę”. Zostaną również uhonorowani Medalami Komisji Edukacji Narodowej i nagrodami Ministra Edukacji Narodowej, a także nagrodami Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

\*\*\*

Do 18 października w regionie przebywać będzie delegacja przedstawicieli administracji obwodu dżalalabadzkiego z Kirgistanu. Jednym z głównych celów wizyty jest zapoznanie się ze specyfiką sektora rolniczego w województwie świętokrzyskim, przetwórstwa rolno – spożywczego oraz finansowaniem produkcji rolniczej. Dzisiaj z członkami delegacji kirgiskiej spotkał się **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Delegacja będzie uczestniczyła również w Międzynarodowych Targach Innowacji i Nowych Technologii INNO-TECH EXPO, a także odwiedzi grupy producenckie owoców i warzyw w regionie sandomierskim oraz gospodarstwo agroturystyczne w okolicach Kielc. Organizatorami wizyty jest Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora we współpracy z Ministerstwem Spraw Zagranicznych oraz Ambasadą Rzeczypospolitej Polskiej w Astanie.

\*\*\*

W Warszawie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w posiedzeniu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego, Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej i Środowiska.



